



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SI-PE001/23
Processo Administrativo Nº SI-PE001/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 15/03/2023 16:00:56

				TOTAL DO PROCESSO: 2.446.822,24
DPO MATERIAIS ELETRICOS			44.910.893/0001-88	2.446.822,24
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 085	Total: 531.134,74	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: PRO	
Descrição: CONE (PADRÃO NORMA NBR 15071) REFLETIVO FLEXIVEL 75CM LARBCO				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 227,06	Valor Unit.: 227,06	Total Item: 5.449,44	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: PRO	
Descrição: CORRENTE PLÁSTICA AM/PTO 60MM - (05 METROS)				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 61,18	Valor Unit.: 61,18	Total Item: 611,80	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo: AF-10M	
Descrição: FITA ADESIVA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10M				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 10,90	Valor Unit.: 10,90	Total Item: 3.270,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo: FT-20M	
Descrição: FITA ADESIVA ISOLANTE 20M				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 5,23	Valor Unit.: 5,23	Total Item: 3.138,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: 50X50	
Descrição: ARRUELA QUADRADA 50X50X3MM 18MM				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,34	Valor Unit.: 2,34	Total Item: 2.340,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: 16X300	
Descrição: PARAFUSO MÁQUINA M16 X 300MM				
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 7,17	Valor Unit.: 7,17	Total Item: 12.906,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: OBC2000	
Descrição: BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA PADRONIZADO COM NOME DO MUNICÍPIO COM ESPECIFICAÇÕES DE TUBO DE 38MM PAREDE 2MM BUCHA 48MM CHAPA N18/2 METROS DE COMPRIMENTO				
Quantidade: 450	Val. Ref.: 211,23	Valor Unit.: 211,23	Total Item: 95.053,50	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: OBC1500	
Descrição: BRAÇO GALVANIZADO PARA LUINÁRIA ILUMINAÇÃO PÚBLICA 1,50MT X 33MM				
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 226,87	Valor Unit.: 226,87	Total Item: 408.366,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 036	Total: 605.976,30	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KABEL	Modelo: BWF-750V	
Descrição: CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 750V 2,5MM PEÇA C/100m				



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 90	Val. Ref.: 406,00	Valor Unit.: 406,00	Total Item: 36.540,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: KABEL	Modelo: BWF-750V
Descrição: CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 750V 4,0MM PEÇA C/100m			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 286,30	Valor Unit.: 286,30	Total Item: 28.630,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: KABEL	Modelo: BWF-750V
Descrição: CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 750V 6,0MM PEÇA C/100m			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 530,78	Valor Unit.: 530,78	Total Item: 53.078,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: KABEL	Modelo: BWF-750V
Descrição: CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 750V 10,0MM PEÇA C/100m			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 565,33	Valor Unit.: 565,33	Total Item: 50.879,70
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: KABEL	Modelo: BWF-750V
Descrição: CABO PP 2X2,5MM PEÇA C/100m			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 564,58	Valor Unit.: 564,58	Total Item: 56.458,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: KABEL	Modelo: BWF-750V
Descrição: CABO PP 2X4,0MM PEÇA C/100m			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 934,57	Valor Unit.: 934,57	Total Item: 93.457,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: KABEL	Modelo: BWF-750V
Descrição: CABO PP 2X6,0MM PEÇA C/100m			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 1.107,90	Valor Unit.: 1.107,90	Total Item: 88.632,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: KABEL	Modelo: BWF-750V
Descrição: CABO PP 3X2,5MM PEÇA C/100m			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 878,23	Valor Unit.: 878,23	Total Item: 70.258,40
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: KABEL	Modelo: BWF-750V
Descrição: CABO PP 3X4,0MM PEÇA C/100m			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 898,93	Valor Unit.: 898,93	Total Item: 71.914,40
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: KABEL	Modelo: BWF-750V
Descrição: CABO PP 3X6,0MM PEÇA C/100m			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 701,61	Valor Unit.: 701,61	Total Item: 56.128,80
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 051	Total: 625.376,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TASCHIBRA	Modelo: 15W
Descrição: LUMINÁRIA LED 15W			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 14,20	Valor Unit.: 14,20	Total Item: 7.100,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: TASCHIBRA	Modelo: 20W
Descrição: LUMINÁRIA LED 20W			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 19,59	Valor Unit.: 19,59	Total Item: 9.795,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: TASCHIBRA	Modelo: 30W
Descrição: LUMINÁRIA LED 30W			



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 500	Val. Ref.: 33,90	Valor Unit.: 33,90	Total Item: 16.950,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: OUROLUX	Modelo: 70W
Descrição: LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70W E27			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 58,17	Valor Unit.: 58,17	Total Item: 29.085,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: OUROLUX	Modelo: 150W
Descrição: LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W E27			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 64,87	Valor Unit.: 64,87	Total Item: 19.461,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: OUROLUX	Modelo: 150W
Descrição: LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W E40			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 68,00	Valor Unit.: 68,00	Total Item: 34.000,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: OUROLUX	Modelo: 250W
Descrição: LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W E40			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 77,17	Valor Unit.: 77,17	Total Item: 11.575,50
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: OUROLUX	Modelo: 400W
Descrição: LÂMPADA VAPOR SÓDIO 400W E40			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 100,42	Valor Unit.: 100,42	Total Item: 10.042,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: E-BRILHANTE	Modelo: SMD
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA LED SMD 100W MULTI TENSÃO 127/220V COR 6500K BRANCO FRIO FLUXO LUMINOSO DE 130 LUMENS/WATT INCLUSO BRAÇO DIMENSOES MINIMAS 1,5M 32MM BASE E RELÉ FOTO ELÉTRICO 2 PARAFUSOS M16 X 300MM FIAÇÃO PRONTO PARA INSTALAÇÃO			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 154,34	Valor Unit.: 154,34	Total Item: 123.472,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: E-BRILHANTE	Modelo: SMD
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA LED SMD 150W MULTI TENSÃO 127/220V COR 6500K BRANCO FRIO FLUXO LUMINOSO DE 130 LUMENS/WATT INCLUSO BRAÇO DIMENSOES MINIMAS 2M 38MM BASE E RELÉ FOTO ELÉTRICO 2 PARAFUSOS M16 X 300MM FIAÇÃO PRONTO PARA INSTALAÇÃO			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 224,87	Valor Unit.: 224,87	Total Item: 179.896,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: E-BRILHANTE	Modelo: SMD
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA LED SMD 200W MULTI TENSÃO 127/220V COR 6500K BRANCO FRIO FLUXO LUMINOSO DE 130 LUMENS/WATT INCLUSO BRAÇO DIMENSOES MINIMAS 2M 38MM BASE E RELÉ FOTO ELÉTRICO 2 PARAFUSOS M16 X 300MM FIAÇÃO PRONTO PARA INSTALAÇÃO			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 368,00	Valor Unit.: 368,00	Total Item: 184.000,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 065	Total: 356.774,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INDU-WOLT	Modelo: 70W
Descrição: REATOR EXT VAPOR SÓDIO 70W COM CAPACITOR E IGNITOR			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 76,54	Valor Unit.: 76,54	Total Item: 15.308,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: INDU-WOLT	Modelo: 150W
Descrição: REATOR EXT VAPOR SÓDIO 150W COM CAPACITOR E IGNITOR			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 81,75	Valor Unit.: 81,75	Total Item: 24.525,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: INDU-WOLT	Modelo: 250W
Descrição: REATOR EXT VAPOR SÓDIO 250W COM CAPACITOR E IGNITOR			



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 100	Val. Ref.: 92,20	Valor Unit.: 92,20	Total Item: 9.220,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: INDU-WOLT	Modelo: 400W
Descrição: REATOR EXT VAPOR SÓDIO 400W COM CAPACITOR E IGNITOR			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 133,83	Valor Unit.: 133,83	Total Item: 6.691,50
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: TENOLINSA	Modelo: RELE
Descrição: RELÉ FOTOELETRICO 1000W			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 81,33	Valor Unit.: 81,33	Total Item: 243.990,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: TENOLINSA	Modelo: BASE
Descrição: BASE PARA RELÉ FOTOCELULA COM SUPORTE			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 28,52	Valor Unit.: 28,52	Total Item: 57.040,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 092	Total: 327.560,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELLI	Modelo: CADC105
Descrição: CONECTOR CUNHA			
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 8,08	Valor Unit.: 8,08	Total Item: 28.280,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: INDU-WOLT	Modelo: CDP-10-95
Descrição: CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE 10-95- 1,5-10mm			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 29,46	Valor Unit.: 29,46	Total Item: 88.380,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELLI	Modelo: BM16MM
Descrição: CONECTOR PRESSÃO FENDIDO BIMETÁLICO 16mm			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 23,30	Valor Unit.: 23,30	Total Item: 69.900,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: CHINT	Modelo: CHM-16A
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 16A			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 56,13	Valor Unit.: 56,13	Total Item: 12.348,60
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: CHINT	Modelo: CHM25A
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 25A			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 88,30	Valor Unit.: 88,30	Total Item: 19.426,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: CHINT	Modelo: CHM-32A
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 32A			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 37,56	Valor Unit.: 37,56	Total Item: 8.263,20
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: CHINT	Modelo: CHM-40A
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 40A			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 44,94	Valor Unit.: 44,94	Total Item: 9.886,80
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: CHINT	Modelo: CHM-50A
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 50A			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 47,80	Valor Unit.: 47,80	Total Item: 7.170,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: CHINT	Modelo: CHM-63A
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 63A			



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 150	Val. Ref.: 73,15	Valor Unit.: 73,15	Total Item: 10.972,50
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: CHINT	Modelo: CHT-32A
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 32A			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 86,96	Valor Unit.: 86,96	Total Item: 17.392,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: CHINT	Modelo: CHT-40A
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 40A			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 84,38	Valor Unit.: 84,38	Total Item: 16.876,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: CHINT	Modelo: CHT-50A
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 50A			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 90,48	Valor Unit.: 90,48	Total Item: 13.572,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: CHINT	Modelo: CHT-63A
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 63A			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 102,21	Valor Unit.: 102,21	Total Item: 15.331,50
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: ENERBRAS	Modelo: QD-EB4
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR P/ 4 DISJUNTORES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 24,91	Valor Unit.: 24,91	Total Item: 2.491,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: ENERBRAS	Modelo: QD-EB18
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR P/ 8 DISJUNTORES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 40,60	Valor Unit.: 40,60	Total Item: 4.060,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: ENERBRAS	Modelo: MD-E5
Descrição: MULTIMETRO DIGITAL			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 160,53	Valor Unit.: 160,53	Total Item: 3.210,60

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 24/03/2023 14:59	Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3be78c15ea344bc9badf1d16f7ce1797.rar	
Horário: 24/03/2023 14:59	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/920a3c4b643442a3a710027aa32391c1.rar	
Horário: 24/03/2023 14:59	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e076e08d13e54970b9de163d1709b67e.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço